
ZARZĄDZENIE NR 1/25

GŁÓWNEGO INSPEKTORA SANITARNEGO

z dnia 07 stycznia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zgłoszeń wewnętrznych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416), art. 24 ust. 1 oraz art. 29 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 

r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 16/2024 Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 16 września 

2024 r. w sprawie zgłoszeń wewnętrznych w załączniku nr 1 do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 1w ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) zgłoszeniu – należy przez to rozumieć pisemne przekazanie informacji o naruszeniu 

prawa Głównemu Inspektorowi Sanitarnemu zgodnie z wymogami określonymi w 

ustawie (zgłoszenie wewnętrzne).”;

2) w § 5:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 1,

b) w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) podpis sygnalisty.”,

c) uchyla ust. 5–7;

3) w § 17:

a) uchyla się ust. 2,

b) w ust. 4 skreśla się wyrazy „2 i”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia zamieszczenia w Intranecie 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

GŁÓWNY INSPEKTOR SANITARNY

Paweł Grzesiowski

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-01-07T11:14:35+0000
	Paweł Jan Grzesiowski




